we BIÍisEehR

ecepio presente documento
Né Data DÓ / 92 12025DE SPACHO

fo no expediente da .essão Extraordinária do doParíodo Legislativo. E o
Sala das Sessõe Po TE TA Claudiomar Ferreira M. Júni

Eras 2025 Câmara Municipal Diretor Deptº.. finita

rss NDLLNO CPF: 017.742.424-94
Presidente " ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO J OSÉ DE MIPIBU
“PALÁCIO ABEL IZAÍAS”

CNPJ/MF 09.116.096/0001-22

Verôni Ã 005.ca Senra da Silva MOÇÃO DE PESAR Nº /2025
Presidente

CPF: 728.193.247-20 > :
Moção de Pesar pelo falecimento da Sra.
NALVA GOMES DA SILVA.

Proponho à Mesa Diretora, na forma regimental, que seja consignado em Ata,

MOÇÃO DE PESAR, em honra do falecimento da Sra. NALVA GOMES DA SILVA.

Faleceu no último dia 19 de fevereiro de 2025 a Sra. NALVA GOMES DA SILVA.

Mãe de família exemplar, avó dedicada à criação dos seus filhos(as) e netos. Não

há palavras para serem ditas, em um momento assim, tão doloroso, mas ficaremos com a

certeza que tudo acontece no tempo de Deus.

Estes Vereadores se unem aos familiares e amigos neste momento tão doloroso,

rogando a Deus que dê forças e coragem aos corações enlutados, especialmente aos seus

familiares. Na certeza da vida eterna, rogamos a Deus que conceda descanso merecido a

nossa amiga NALVA GOMES DA SILVA.

Que seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 25 de fevereiro de 2025.

& Ao122

/ e. COS TAVO D TIS FREIRE

Jal o Vereador

Rua 7 de setembro, 20, centro, São José de MipibwWRN, CEP 59. 162-000

(84) 32732441 - 32733526 — Caixa Postal 041